

# REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
SMEDEHOLM 13 C, 1. TV. - 2730 HERLEV - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

## ÅRSRAPPORT 2018/19

### **IT Univers ApS**

Kratbjerg 201  
3480 Fredensborg

CVR nr. 20626097

### **Indsender:**

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS  
Smedeholm 13C, 1, tv.  
2730 Herlev

### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 2. marts 2020

### **Dirigent**

Charlotte Cederstrøm

# Indholdsfortegnelse

---

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	7
Balance pr. 30. september	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

IT Univers ApS  
Kratbjerg 201  
3480 Fredensborg

CVR-nr.: 20626097  
Stiftelsesdato: 1. november 1997  
Hjemsted: Fredensborg Kommune  
Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019

## Direktion

Charlotte Cederstrøm

## Revision

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS  
Registrerede revisorer FSR  
Smedeholm 13 C, 1. tv.  
2730 Herlev

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
2. marts 2020, på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

---

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive undervisningsvirksomhed inden for IT og IT relaterede emner, herunder rådgivning og servicering af IT-brugere.

## Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2018/19 et resultat før skat på kr. -117.881.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Forventet udvikling

Vi forventer, at resultatet for 2019/20 vil udvise et overskud.

## Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2018/19	2017/18
Bruttofortjeneste/-tab	440.307	970.195
1. Personaleomkostninger	-551.370	-762.144
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-111.063</b>	<b>208.051</b>
Andre finansielle indtægter	475	0
Andre finansielle omkostninger	-7.293	-5.084
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-117.881</b>	<b>202.967</b>
Skat af årets resultat	28.685	-44.763
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-89.196</b>	<b>158.204</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-89.196	158.204
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-89.196</b>	<b>158.204</b>

## Balance pr. 30. september

Note	2019	2018
<b>AKTIVER</b>		
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	35.000	29.300
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>35.000</b>	<b>29.300</b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	111.888	199.808
Skatteaktiv	80.254	51.569
Andre tilgodehavender	499	500
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	20.129	0
Periodeafgrænsningsposter	3.145	1.768
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>215.915</b>	<b>253.645</b>
Likvide beholdninger	1.875	1.915
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>1.875</b>	<b>1.915</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>252.790</b>	<b>284.860</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>252.790</b>	<b>284.860</b>



## Balance pr. 30. september

Note	2019	2018
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	-113.881	-24.685
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>11.119</b>	<b>100.315</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kreditinstitutter	108.934	45.919
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.478	29.725
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	107.259	108.901
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>241.671</b>	<b>184.545</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>241.671</b>	<b>184.545</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>252.790</b>	<b>284.860</b>

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

---

	2018/19	2017/18
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	517.376	683.504
Andre omkostninger til social sikring	33.994	78.640
	<u>551.370</u>	<u>762.144</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>

### 2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabets udlån som er i strid med selskabslovens § 210 er efter regnskabs-årets udløb nedbragt til kr. 0. Beløbet forrentes efter gældende regler. Der har ikke været stillet sikkerhed for lånet.

### 3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventual-forpligtelser, end de i balancen anførte.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har anpartshaver stillet kaution med kr. 150.000.
